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БАРАЊЕ ЗА ПЛАЌАЊЕ НА ФАКТУРАТА 

1.  Име на проектот: 
 

2.  Факултет / институт: 
 

3.  Предмет на набавката: 
 

4.  Вид на постапката: 
 

5.  Договор број и дата: 
 

6.  Име на добавувачот: 
 

7.  Фактура број и дата 
 

8.  Информација за фактурата 

Фактурата е исполнување на 
дел од договорот 

Фактурата е целосно 
исполнување на договорот 

ДА            НЕ ДА            НЕ 

9.  Пропратна документација 

1. 
 

2. 
 

3. 
 

4. 
 

5. 
 

10.  Ставка од буџетот на Проектот за 
исплата на фактурата  

 

 
 

ИЗЈАВА 

1.  Цените во фактурата одговараат на цените од избраната понуда и склучениот договор. 

2.  
Позициите во фактурата одговараат на примената стока, услуга или извршената 
работа (се наведува предметот на набавката) по количина и квалитет согласно 
понудата и склучениот договор. 

3.  Набавката е во согласност со буџетот на Проектот. 

4.  Потврдувам дека наведените податоци се точни и вистинити. 

 
 

Дата:  Раководител на Проект: 

   
 

  (име и презиме) 

   
 

  (потпис) 
 


